Birzy Turizmo informacijos centras
Uz 2021 mety I ketvir¢io biudZeto samatos vykdymo ataskaity rinkinio

AISKINAMASIS RASTAS

2021 mety I ketvirgio jstaigos iSlaidy samata patvirtinta — 18248,00 Eur. IS ju: biudzetiniy
ledy — 13345,00 Eur pajamy uZ suteiktas paslaugas vykdymui —4903,00 Eur
1% biudZeto gauta biudZetiniy lésy —13296,34 Eur., panaudota — 13296,34 Eur.
Pajamuy, uZ suteiktas paslaugas, gauta 1&8y - 4891,98 Eur. panaudota — 4891,98 Eur.
2021 m. I ketviréio pajamy uZ paslaugas planas 1200,00 Eur. faktinés jmokos j biudZeta per
ataskaitinj laikotarpj 1950,84 Eur.

BiudZetiniy lédy liku¢io saskaitoje néra.

| biudZeta per ataskaitinj laikotarpj petvesta pajamy uz atsitiktines paslaugas 1950,84 Eur. Lésy
likutis u? parduotus kelto ir avia bilietus 2021-03-31d. 647,17 Eur.

Lésy apskaita tvarkoma pavedimy sgskaitoje.
Kitokiy nebiudZetiniy 1é3y jstaiga negavo.

Debitorinis jsiskolinimas: 2021 m. kovo 31 d. i pajamy uZ teikiamas paslaugas 1é3y 1253,955 Eur.
U# parduotg turistine literatlir ir suvenyrus uZ kuriuos nebuvo apmokeéta. I8 jy:

MB ,,Arcus* 844,95 Eur.

Birzy miesto senitinija 350,00 Eur.

Seimo narys V. Valkitnas 59,00Eur.

Kreditorinis jsiskolinimas: 2021 m. kovo 31d.

71.1.1.1 01. Darbo uzmokestis, kity neiSvardinty uz kovo meén. 5746,65 Eur.
21.2.1.1.1. Soc .draudimo jmokos uZ kovo men. 103.74 Eur.

2.2.1.1.1.05. Rysiy jrangos ir rySiy paslaugy isigijimo iSlaidos uz kovo mén. 94,86 Eur.

22.1.1.1.20. Komunaliniy paslaugy isigijimo i¥laidos uz kovo mén. 200,98 Eur.

edladleldls

22.1.1.1.30 Kitos prekés ir paslaugos uz kovo meén. 293,36 Eur. IS ju:

UAB Paslaugy Idéja uZ tkines prekes 36.57 Eur.
L Janusevidienés II , Géliy namai* uZ prekes 10,75 Eur.
UAB .Gelsva“ uZ paslaugas 9,21 Eur

UAB Kesko senukai uz prekes 3.98 Eur

UAB Birzie¢iy Zodis uZ paslaugas 47,19 Eur
UAB ,,Siaurés rytai“ uz paslaugas 37,39 Eur.
Zydq kulttiros paveldo asoc. uz prekes 91,00 Eur.
N. Sijaniené uZ prekes 30,00 Eur.

Q. Vaigekoné komandiruotés idlaidos 9.92 Eur.

V Landauskiené komandiruotés iSlaidos 5,65 Eur.
UAB Lindstrom u paslaugas 11,70 Eur.



Labdaros per 2021 m. I ketvirti negauta ir liku¢io nebuvo.
Valstybei nuosavybés teise priklausanéio turto nera.

Vyr .specialisté, vykdanti ‘ /ﬁ/ﬂ’()’/
Direktoriuas funkcijas (/ Simona Vai¢ekone

e
Vyr. Buhaltere M Vitalija Kubiliiniené

-
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Forma Nr. 2 patvirtiata

Lietuvos Respublikos finansy st

2008 m. gruodZio 31 d isakymu Nr 1K-405
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodZio 30 d jsakymo Nr 1K-405 redakcija)

Birzy turizmo informacijos centras 193319388 1 Janonio g 2, LT-41148 BirZai
(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2021 m. kovo 31 d.

ketvirting
(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

2021 m. balandzio 12 d. 1

(data)

Kulttros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomeniy veiklos aktyvinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos | Savivaldybes
BENDRA SUVESTINE Priemones 3.1.1.6
193319388
Programos 03
Finansavimo Saltinio | |
Valstybés funkcijos 4 7 3 1
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant
Blida ekanoraiads patikslinimus Gauti asignavimai
A - . Eil, kartu su iskaitytu  Panaudoti
klasifikacijos IElaidy pavadinimas —_ sl : Bt
Nr. ataskaitiniam pragjusiy mety asignavimai
kodas metams . G5 . o
laikotarpiui 1edy likudiu
1 2 | 3 4 5 6 7 |
2 ISLAIDOS | 108003,00 18248.00 18188,32 18188,32
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 63575,00 12995.00 12987.69 12987,69
241 Darbo uZmokestis 3 62400,00 12785,00 ; 12779.95|
210111 Darbo uzmokestis 4 62400,00 12785,00 12779.95 12779,95
21111111 Darbo uZzmokestis pinigais 5 62400,000 12785,00 12779.95| 12779,95,
2 111 1 1 Darbouzmokestis pinigais 6 62400,00 12785,00 1277995 12779,95
2112 Socialinio draudimo jmokos | 9 | o Hasans 210,00 207,74 207,74
211211 Socialinio draudimo jmokos LU 1175,00 210,00 207.74 207,74
21112111 1 Socialinio draudimo jmokos 1 1175,00 210,00 207,74 207,74
21211 1 Socialinio draudimo jmokos 12 1175,00 210.00 207,74 207,74
212 Prekiy ir paslaugy sigijimo iSlaidos i 44428,00 5353.00 5200.63 520063
212i 1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos i 44428.00 5§253.00 520063 5200,63
2121 111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 15 4442800 5253;(}0 52(}0.63' 7 5200,63
2121 & 1} 1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i8laidos @ 44428,00 5353.00 5200.63 5200,63
202 1) 1] k| 5 ‘Ry§~iq jrangos ir ry8iy paslaugy jsigijimo i 1284.00 284.00 284 08 284.08
i8laidos |
2211 1 11 Komandiruotiy i§laidos 22 900,00
2 211 1 16 Kuvalifikacijos kélimo islaidos 26 400,00
221 1 1 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos 28 2525,00 825,00 821,79 821,79
2121 1111 1}:21 ?n.t‘o’r.lr‘nacllmq.lechnulogqu prekiy ir paslaugy 45 1851.00 951.00 05121 951.21
jsigijimo iSlaidos |
2 1 1 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos i 37468.00 3193.00 314355 314355
IS VISO 331 108003,00 18248,00 1818832 18188,32
Vyr.specialisté,vykdanti direktoriaus funkcijas Simona Vaicekone
{istaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigy pavadinimas) araéas) (vardas ir pavard(’:)
Vvr.buhaltere Vitalija Kubiliiniene
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) os apskaitos jstaigos (parasas) (vardas ir pavard¢)

vadovas arba jo jgaliotas asmuo



Forma Nr, 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruod#io 30 d. jsakymo Nr 1K-403 redakcija)

Bir#y turizmo informacijos centras 193319388 J. Janonio g. 2, LT-41148 BirZai
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2021 m. kovo 31 d.

ketvirtingé

(meting, ketvirtiné)

ATASKAITA

2021 m. balandZio 12 d. 1

(data)

Kultdiros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomeniy veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

Finansavimo altinio

Valstybés funkcijos

ISlaidy ekonominés

klasifikacijos
kodas

(%)
(8% )

(ST oS

(o8]

NN NN RNNN NP

W o e e e e e e

[ ST S

[3=]

B BB = = — =

ISlaidy pavadinimas

(5]

ISLAIDOS

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas
Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis

i1 Darbo uzmokestis pinigais

1 1 Darbo uZmokestis pinigais
Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos

1 Socialinio draudimo jmokos

1 1 Socialinio draudimo jmokos
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos

1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos

1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos

1S VISO

Vyr.specialiste.vykdanti direktoriaus funkcijas

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr.buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

Eil.
Nr.

31

Ministerijos / Savivaldybeés
Priemonés
[staigos
Programos

4 7 3

Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu

ataskaitiniam praéjusiy mety

metams

331

laikotarpiui leSy likudiu
4 | s 6
6930000, 1334500 13296.34
63575.00 12995,00 12987.69
6240000  12785.00 12779.95
62400,00, 12785.00 12779.95
62400,00, 12785.00 12779.95
62400,00 12785.00 12779.95
1175.00! 210,00 207.74
| uIspel- 210,00 207.74
1175,00. 210.00 207,74
1175.00 210.00 207.74
5725,00 350.00 308.65
5725,00 350,00 308,65
572500 35000
5725,00/ 350,00 308.65
5725,(](]_ 350.00 308.65
69300,00 13345,00 13296.34
parasas)
(par

30865

Kodas

3.1:1.6

193319388
03
5-SB

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

7
13296,34
1298769
12779.95
12779,95,
1277995
12779,95
207.74
20774
207,74
20774

308,65

308.65

a0es
308.65

308.65
13296,34

Simona Vaiéekoné

(vardas ir pavarde)

Vitalija Kubiliiniené

(vardas ir pavardé)



Valstybés funkeijos
I8laidy ekonominés Eil
klasifikacijos Islaidy pavadinimas =
Nr.
kodas
1 2 3
2 ISLAIDOS I
2! 2 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 3
21241 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos .
2121111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i8laidos 15
2{2 1) 1] 1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos -
2(2/ 11/ 1] 5 Ry8iy jrangos ir ry3iy paslaugy jsigijimo i
iSlaidos
2211 1 11 Komandiruodiy ilaidos 22
2211 1 16 Kvalifikacijos kélimo i$laidos 26
2211 1 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo i8laidos 28
2211121 Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy -
jsigijimo ilaidos -
2211 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 31
18 VISO 331

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansu mimistro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr 1K-465
(Lictuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodio 30 d. isakymo Nr 1K-405 redakeija)

Birzy turizmo informacijos centras 193319388 J. Janonio g. 2, LT-41148 Birzai
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 m. kovo 31 d.
ketvirting

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2021 m. balandZio 12 d. Nr.1

(data)

Kulttiros ir turizmo.sporto.jaunimo ir bendruomeniy veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

PAJAMU UZ PASLAUGAS SUVESTINE

Finansavimo 3altinio

Vyr.specialiste,vykdanti direktoriaus funkcijas
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigu pavadinimas)

Vyr.buhalterée

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) centralizuotos apskaitos Jstaigos

vadovas arba jo jgaliotas asmuo

Ministertjos ' Savivaldy bes
Priemoneés
Istaigos
Programos

4 7

w

Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su jskaitytu

Kodas

3.1.1.6
193319388
3

7. 7-Lik.

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

4891,98
4891,98

489198
489198
4891,98

284.08

821.79
951.21

283490
4891,98

Simona Vai¢ekoné

(vardas ir pavardé)

Vitalija Kubiliiiniené

ataskaitiniam praéjusiy mety
e laikotarpiui lesy likudiu
4 I 5 b
38703,00*7 4903.00 4891 98
38703.00 4903.00 489198
38703,00 4903.00 4891.98
3870300 4903.00 4891.08
3870300 4903.00 489198
1284.00 284.00 284.08
900,00
400,00
2525,00 825.00 821.79
1851.00 951.00 95121
31743,00 2843.00 2834.90
38703,00 4903,00 4891.98
arasas)
(parasas)

T

(vardas ir pavardé)



I$laidy ekonominés

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy mmistro
2008 m. gruodzio 31 d jsakymu Nr 1K-46%5

{Lietuvos Respublikos finansu mimistro
2019 m. gruodio 30 d jsakymo Nr 1K-405 redakea)

Birzy tunzmo mformacijos centras 193319388 J Janonio g 2, LT-41148 BirZai
(1stargos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

2021 m. kovo 31 d.
ketvirtiné

(metine, ketvirting)

ATASKAITA

2021 m. balandzio 12 d. 1

(data)

Kultdiros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomeniy veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

Fmansavimo 3altinio

Valstybes funkeijos

Elaidy pavadinimas

klasifikacijos kodas
1 2
2 ISLAIDOS
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
212 1 Prekiy ir paslaugu jsigijimo i§laidos
i Prekiuy ir paslaugy jsigijimo islaidos
1114 1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos
22l 1|1]1] 5 'R_véiq irangos ir ry§iy paslaugy jsigijimo
iSlaidos
22 1 1 1 11 Komandiruotiy i§laidos
2211 1 16 Kvalifikacijos kélimo islaidos
2211 1 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo i§laidos
2211 1 21 Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy
isigijimo i8laidos
2211 1 30 Kityprekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos

IS VISO

Vyr.specialisté.vykdanti direktoriaus funkcijas

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr.buhalter¢
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

Eil.
Nr.

Ministeryos / Savivaldybes
Priemones
[staigos

Programos

7 3

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu
. ataskaitiniam pragéjusiy mety
laikotarpiui lésy likudiu
L. N SRC. W R !
bl 35090,00 : .}200"00. 1189,18
35000,00 120000 1189.18
35000.00 1200,00 1189.18
3500000 120000 1189.18
35000,00 1200,00 1189.18
1100,00 100,00 100.00
900,00
400.00
2000,00 300,00 297,13
1000,00 100,00 100.00
29600,00 700.00 692.05
35000,00 1200.00 1189,18

e

(parasas)

Kodas

3.1.1.6
193319388
03
7

(eurass, ct)

Panaudoti
asignavimai

CANSRE
1189,18

1189,18

1189,18

1189,18)
1189,18

100,00

297,13
100,00

692,05
1189,18

Simona Vaitekoné

(vardas ir pavardé)

Vitalija KubiliGiniené

(vardas ir pavardg)



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodZio 31 d. isakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr. IK-405 redakcija)

Bir#y turizmo informacijos centras 193319388 J. Janonio g. 2, LT-41148 Birzai
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 m. koveo 31 d.
ketvirtiné
{metine, ketvirting)

ATASKAITA
2021 m. balandZio 12 d.

(data)
Kultdros ir turizmo.sporto.jaunimo ir bendruomeniy veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos - Savivaldybeés
Priemonés 3.0
Istaigos 193319388
Programos 3
Finansavimo Saltinio 7-LIK
Valstybés funkeijos 4 7 3 1
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant
" ; patikslinimus Gauti asignavimai
Iljlal.dq ek'o_nummés y 0% Eil. kartu su jskaitytu Panaudoti
asifikacijos I§laidy pavadinimas . i : .
kodas Nr. — ataskaitiniam praéjusiy mety asignavimai
laikotarpiui 168y likudiu
1 2 3 4 | 5 6 7
2 | ISLAIDOS I | . AT0R0ES o 3T03.00 3702.80 _3702,80
a2 Prekiy ir pastangn jeigijimo Blsidos 13 3703,00 3703,00 3702.80 3702,80
\
5 e R e i ‘
2121 1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i8laidos i 3703.00 3703.00 3702.80 3702.80
21 1]1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 15 3703‘00‘ 3703.00 3702.80 3702,80?
20111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 16 3703,00 3703.00 3702.80 3702,80
221 1 1 5 RySiyjrangos ir ry8iy paslaugy jsigijimo io 184.00 184.00 184.08 184.08
i8laidos | | S| : ’
2211 1 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo iflaidos 28 525,00 525.00 524.66 524,66
2121 1] 1] 124 ?11.f91}'naci.1‘1'1'q.technologijq prekiy ir paslaugy - 851.00 851.00 85121 85121
jsigijimo i$laidos
2211 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 31 2143.00 2143.00 214285 2]42,81
lg VISO 331 :‘”‘03,00\L 370300 3702.80 3702,80
Simona Vaigekoné

Vyr.specialisté vykdanti direktoriaus funkcijas
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens parcigy pavadinimas)

Vyr.buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

(vardas ir pavardé)

Vitalya Kubiliiniené
(vardas ir pavard¢)



I8laidy ekonominés

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodZio 31 d. isakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansu ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr 1K-405 redakcija)

BirZy turizmo informacijos centras 193319388 J. Janonio g. 2, LT-41148 BirZai
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2021 m. kovo 31 d.
ketvirtine

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2021 m. balandZiol2 d. Nr.1

(data)

Rultiiros ir turizmo, sporto.jaunimo ir bendruemeniy veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

Klasifikacijos

kodas

RN NN N RN NN

(3=
8]

[R5

B it | |t | i ] e |

[8%]

[SS NS |

L R

Fa

2020 METUY SKOLOS

Finansavimo altinio

Valstybés funkcijos
ISlaidy pavadinimas i':
2 3
ISLAIDOS I
Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2
Darbo uzmokestis 3
Darbo uzmokestis 4
Darbo uzmokestis pinigais 5
Darbo uZmokestis pinigais 6
Socialinio draudimo jmokos 9
Socialinio draudimo jmokos 10
Socialinio draudimo jmokos 11
Socialinio draudimo jmokos 12
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iflaidos fi
Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos -
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iglaidos 15
Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 1%
Rysiy jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo 5
i§laidos
Komunaliniy paslaugy jsigijimo ilaidos 22
Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 31
331

1§ VISO

Vyr.specialisté.vykdanti direktoriuas funkcijas

{1staigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigu pavadinimas)

Vyr.buhalteré

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos

vadovas arba jo jgaliotas asmuo

Ministerijos ' Savivaldybes

Programos

7

Asignavimy planas, jskaitant

metams

356,00

patikslinimus

ataskaitiniam

356,ooj[

35600
356,00,

84.00
250,00

o =] e

356,00

/

(paras

laikotarpiui

0,00
0,00
0.00

0.00

0,00
0.00

356,00

356,00

35600

356,00

§4.00

250.00
22,00

356,00

Priemonés

|staigos

Gauti asignavimai
kartu su jskaityiu
praéjusiy mety
légy likuéiu

[+]

356.00

0,00
0.00

0,00

0.00

0.00
0,00

0,00

356,00

356.00

356,00

356,00

Kadas

3116
193319388
3
7
1

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

-
356,00
0,00/
~w
000
0,00

0,00

0,00

356,00

356,00

356,00
356,00,

84.00
250,00
22,00
356,00

Simona Vaicekoné

(vardas ir pavardé)

Vitalija Kubilifiniené

(vardas ir pavardé)



